
Pięknie urządzony apartament z trzema sypialniami w
popularnej okolicy

Odniesienie: 8818C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Laderas del Palmar
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €460,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 133 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern
Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Pięknie urządzony apartament z trzema sypialniami w
popularnej okolicy

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten piękny, przestronny apartament z trzema
sypialniami w wspaniałym, cichym kompleksie mieszkalnym Laderas del Palmar, położonym w słonecznym
nadmorskim miasteczku Palm-Mar na południu Teneryfy.

 Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i cieszy się jednym z najlepszych całorocznych
mikroklimatów na całej wyspie. Jest cichsze niż znane kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale nie oznacza
to, że brakuje lokalnych udogodnień, ponieważ jest wiele barów, restauracji i sklepów, a także ośrodek medyczny i
dobre połączenia komunikacji miejskiej. Cały obszar utrzymuje atmosferę spokojnej elegancji i ma cudowną
kosmopolityczną mieszankę mieszkańców i turystów. Ta bardzo popularna część Teneryfy cieszy się piękną
naturalną linią brzegową z rezerwatem przyrody i nadmorską promenadą, a także pięknym klubem plażowym, w
którym można spędzić dzień lub po prostu cieszyć się koktajlem o zachodzie słońca. W pobliżu przebiega autostrada
TF1, więc lotnisko Tenerife South i Costa Adeje są oddalone o zaledwie 15 do 20 minut jazdy samochodem.

 Laderas del Palmar to bardzo popularny, bezpieczny kompleks mieszkaniowy z miłą mieszanką stałych
mieszkańców i prywatnych domów wakacyjnych do użytku osobistego. Posiada duży basen wspólny z dużym
miejscem do opalania, basen dla dzieci, windę na wszystkie piętra i rozległe, bardzo dobrze utrzymane tropikalne
ogrody. Jest idealnie położony w centrum ośrodka, co oznacza, że wszystkie lokalne udogodnienia i nabrzeże
znajdują się w odległości krótkiego spaceru, a w pobliżu jest wiele miejsc parkingowych na ulicy.

 Ten atrakcyjny apartament na drugim piętrze oferuje bardzo przestronną przestrzeń mieszkalną o powierzchni
prawie 133 m² i obejmuje trzy sypialnie dwuosobowe, główną z dostępem do balkonu typu juliet, dwie rodzinne
łazienki, jedną z wanną i jedną z prysznicem oraz częściowo niezależną, dobrze wyposażoną kuchnię. Część
mieszkalna jest jasna i przestronna, o bardzo dobrych rozmiarach, z wyznaczoną jadalnią i dostępem do prywatnego
tarasu. Przestronny taras wychodzi na wspólny basen i oferuje znaczną przestrzeń do spożywania posiłków, relaksu i
cieszenia się stylem życia na świeżym powietrzu na Teneryfie. Oprócz tego wszystkiego nieruchomość obejmuje
wyznaczone miejsce parkingowe na wspólnym parkingu i poręczne pomieszczenie gospodarcze.

 Ta atrakcyjna nieruchomość jest bardzo wygodna i przytulna, a także stanowiłaby świetne całoroczne miejsce
zamieszkania lub dom wakacyjny dla większej rodziny. Prezentowane meble są wliczone w cenę zakupu, dzięki
czemu nieruchomość jest gotowa do zamieszkania i korzystania z niej. Clear Blue Skies zaleca wcześniejsze
obejrzenie tego bardzo atrakcyjnego domu w tym pięknym kompleksie, dlatego prosimy o kontakt z naszym
przyjaznym biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się na oglądanie z
towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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